
P.O. Reclutamento Personale  

e Gestione Specialistica Ambulatoriale 

 

 

DELIBERAZIONE  DEL DIRETTORE GENERALE 

 

    N. 952 DEL 04.12.2019 

 

 

 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

   

 

 

Oggetto:  Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 17 posti di Operatore 

Socio Sanitario - ctg. B – livello economico BS Comparto Sanità, per le esigenze 

dell’AOU Federico II  – Elenco definitivo Ammessi ed Esclusi (4° 

Provvedimento). 

 

 

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il 

servizio pubblico. 

        

     F.to Il Direttore ad i dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

        dott. Rosario Magro 

 

 

 

 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

           favorevole              favorevole 

     F.to Il Direttore Amministrativo                          F.to Il Direttore Sanitario 

       Dott.ssa Laura Coppola          Dott.ssa Emilia Anna Vozzella 

 



 2 

 
Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane          

 

Visti la Deliberazione n. 637 del 02/10/2018 con la quale è stato indetto un Concorso Pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura di n. 17 posti di Operatore Socio Sanitario - ctg. B – livello economico BS 

Comparto Sanità, per le esigenze dell’AOU Federico II ;  
 

il bando, allegato alla suddetta Deliberazione per formarne parte integrante, pubblicato sul sito web 

aziendale in data 30/11/2018;  

 

più in particolare, l’art.4 del Bando in parola “PROCEDURA DI REGISTRAZIONE E COMPILAZIONE 

ON-LINE DELLA DOMANDA PER LA PARTECIPAZIONE AL CONCORSO” che stabilisce, tra 

l’altro, le modalità di partecipazione al Concorso e le cause di esclusione dallo stesso; 

 

 le Deliberazioni n.285 del 16/04/2019 (1° Provvedimento) n. 285 del 18/04/2019 (2° Provvedimento) e n. 

n. 627 del 19/07/2019 (3° Provvedimento) con le quali è stata disposta l’esclusione dal Concorso pubblico 

in parola di n.1513 candidati per non aver rispettato uno o più dettami del suddetto Bando; 

 

 Rilevato  che i sotto elencati candidati, a seguito di verifica, sono da ammettere regolarmente al Concorso di cui 

all’oggetto:  

1. Avella Edoardo il Napoli il 12/07/1984; 

2. Cannavacciuolo Carolina, nata a Napoli il 25/05/1967; 

3. Caputo Luca, nato a Massa di Somma il 27/03/1989; 

4. Cuomo Consiglia, nata a Torre del Greco (NA) il 02/07/1973; 

5. De Maria Giuseppe, nato a Acerra il 21/10/1974; 

6. De Palma Loredana, nata a Napoli il 02/02/1972; 

7. Falco Pina, nata a Caivano il 11/01/1965; 

8. Forgione Ciro, nato a Napoli il 20/07/1983; 

9. Matteo Stefania, nata a Napoli il 19/12/1973; 

10. Napolitano Daniela, nata a Napoli il 24/06/1980; 

11. Piccegna Roberta, nata a Napoli il 18/05/1985; 

12. Piro Ilenia, nata ad Ischia il 01/07/1973; 

13. Rega Davide, nato a Pollena Trocchia il 31/10/1987; 

14. Sclano Giuseppe, nato a Napoli il 23/12/1969; 

15. Tortora Salvatore, nato a Napoli il 16/09/1965; 

 
 che la Sig.ra Grazia Severino, nata a Napoli il 12/02/1981, è ammessa con riserva al Concorso, a 

 seguito di ordinanza del TAR Campania del 11.09.2019; 

 

 che la Sig.ra Fusco Giuseppina, nata a Vitulano il 27/08/1971, a seguito di verifica, è  esclusa da 

 Concorso in parola per non aver fornito un indirizzo di posta elettronica certificata conforme ai dettami 

 del Bando; 

  
Preso atto   che per effetto di tali esclusioni i candidati ammessi al Concorso in parola sono n.4485; 

 

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo 

ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza nel documento di budget; 

  

Propone 

 
Per tutte le motivazioni riportate nelle premesse della presente Deliberazione e che qui si intendono integralmente 

riportate, l’adozione del deliberato che segue: 

1. Sono esclusi dal Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 17 posti di Operatore Socio 

Sanitario - ctg. B – livello economico BS Comparto Sanità, per le esigenze dell’AOU Federico II, n.1497 

candidati, di cui all’allegato elenco n.1, che costituisce parte integrante della presente Deliberazione. 



 3 

 

 

2. Sono ammessi a partecipare al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 17 posti di 

Operatore Socio Sanitario - ctg. B – livello economico BS Comparto Sanità, per le esigenze dell’AOU 

Federico n. 4485 candidati, di cui all’allegato elenco n.2 che costituisce parte integrante della presente 

Deliberazione. 

 

3. L’U.O.C. Sistema informatico, ICT e Nuove tecnologie avrà cura di pubblicare gli elenchi dei candidati 

ammessi ed esclusi dalla presente procedura concorsuale nella sezione Concorsi e Selezioni – Bandi di 

concorso in itinere – Concorso pubblico Operatore Socio Sanitario. La pubblicazione avrà valore di notifica 

agli interessati a tutti gli effetti di legge. 

 

F.to Il Direttore ad i. dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane

  

                       dott. Rosario Magro 

   F.to Il Responsabile del Procedimento 

    dott.ssa Daniela Spadea 
IB 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane; 

 

Preso atto che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, 

a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai 

sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

             D E L I B E R A 

 
per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 

1. di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

3. di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale. 

 

 

                F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                  Avv. Anna Iervolino 



 4 

Data consegna  

 

 

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000, Il  
 

                                                                              F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 04.12.2019 

 

                                                                              F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

                                                                              F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

                                                                              F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 


